



CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

ATO CONVOCATÓRIO № 042/2022

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA "PESSOA FÍSICA" PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA ELABORAÇÃO DA PROPOSTA DE ENQUADRAMENTO DOS CORPOS DE ÁGUA SUPERFICIAIS E PROPOSTA CONCEITUAL PARA A IMPLANTAÇÃO DE UM PROGRAMA DE MONITORAMENTO DAS ÁGUAS SUBTERRÂNEAS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS (SF5) E BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS JEQUITAÍ-PACUÍ (SF6).

ATA DE REUNIÃO

Às 10h00min do dia 24 de fevereiro de 2023, reuniram-se os funcionários da Agência Peixe Vivo designados pela Diretora Geral Interina, para compor a Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, para abertura dos ENVELOPES Nº 002 – PROPOSTA TÉCNICA do referido Ato Convocatório: presidente Sr. Ilson Diniz Gomes, e os membros, Sr. Leonardo José Silva Nunes e Sr. Wagner Soares Bonfim Júnior, amparados pela Lei Federal nº 10.881/2004, Resolução ANA nº 122/2019 e Contrato de Gestão nº 028/ANA/2020, dos concorrentes habilitados conforme relação a seguir:

ATO CONVOCATÓRIO № 042/2022					
Λō	CONCORRENTES	CPF	HABILITAÇÃO		
1	Pedro Lucas Cosmo Brito	041.338.195-19	HABILITADO		
2	André Luiz Bonacin Silva	930.563.979-87	HABILITADO		
3	Luis Gustavo de Moura Reis	026.739.804-23	HABILITADO		
4	Bruno Peres Oliveira	094.296.336-55	HABILITADO		

Ao início da sessão pública foi assinada a Lista de Presenças e verificado o não comparecimento de nenhum concorrente. Em seguida os membros da Comissão de Seleção conferiram se os envelopes que estavam devidamente lacrados constatando a inviolabilidade destes. Assim o presidente iniciou a 2ª fase, qual seja, a abertura dos envelopes de "PROPOSTA TÉCNICA" dos concorrentes habilitados e em seguida à rubrica dos documentos consoante a relação a seguir:

	ATO CONVO	CATÓRIO № 042/2022	
Νº	CONCORRENTES	CPF	NÚMERO FOLHAS PROPOSTA TÉCNICA
1	Pedro Lucas Cosmo Brito	041.338.195-19	122 FLS.
2	André Luiz Bonacin Silva	930.563.979-87	48 FLS.
3	Luis Gustavo de Moura Reis	026.739.804-23	56 FLS.
4	Bruno Peres Oliveira	094.296.336-55	24 FLS.

O presidente da Comissão informou que será nomeada uma Comissão de Avaliação e Julgamento das Propostas Técnicas e o resultado da avaliação será divulgado nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco e será agendada a abertura do envelope subsequente. Os envelopes nº 03 — "Propostas de Preço", permanecerão devidamente fechados em seus lacres, sob a guarda e responsabilidade da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo e será posteriormente publicada nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco. A Sessão Pública finalizou às 12h05min. Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2023.

Ilson Diniz Gomes
Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Leonardo José Silva Nunes Wagner soares Bonfim Júnior
Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

8 m